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Znak sprawy: SG.271.1.5.2012                                                                                   Olsztynek, dnia 17 grudnia 2012r.

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego p.n.: „Wyposażenie świetlicy w miejscowości Kunki”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) – zwanej dalej ustawą „Pzp” - Zamawiający udziale wyjaśnień dotyczących treści SIWZ.

Część I Meble

Pytanie 1

Podany jest wymiar blatu 1000 mm x 200 mm, czy nie doszło tu do pomyłki w wymiarach?

Odpowiedź

Istotnie doszło do pomyłki. Prawidłowy zapis winien brzmieć: „Wymiary blatu: min. 1000 mm x 2000 mm”.

Pytanie 2

W opisie jest napisane że stół ma być wykonany w całości z drewna jednakże dalszy opis mówi o tym że blat powinien być wykonany z płyty laminowanej. Z jakiego materiału ma być wykonany stół?

Odpowiedź

Prawidłowy fragment opisu stołu winien brzmieć:

„stół konferencyjny – w całości drewniany. Blat o grubości min. 25 mm,  listwy wykończeniowe (brzegowe) w kolorze - blatu głównego,  drewniany stelaża pod blatem obejmująca całą spodnia część blatu. Nogi drewniane. Stół o solidnej konstrukcji.”
Dalsze fragmenty opisu bez zmian.







                             Z poważaniem,

